PAGE
2

[image: image1.jpg]

Тульская область

муниципальное образование Щекинский район

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

ЩЕКИНСКОГО РАЙОНА

от 01 октября 2018 года
 № 1/7
Р Е Ш Е Н И Е

О создании постоянных комиссий
Собрания представителей Щекинского района

В соответствии с пунктом 4 статьи 31 Устава муниципального образования Щекинский район, на основании статьи 32 Устава муниципального образования Щекинский район, Собрание представителей Щекинского района РЕШИЛО:

1. Создать на срок полномочий Собрания представителей Щекинского района шестого созыва постоянные комиссии:

- Комиссия по вопросам бюджета, финансовой и налоговой политики;

- Комиссия по собственности, развитию инфраструктуры и инвестиционной политике, развитию промышленности и предпринимательства;

- Комиссия по нормотворчеству, законности, правопорядку и местному самоуправлению;

- Комиссия по вопросам здоровья, образования, культуры, спорта и молодежной политики.
2. Решение Собрания представителей Щекинского района от 06.10.2014 г. № 1/6 считать утратившим силу.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя председателя Собрания представителей Щекинского района.

Глава Щекинского района
Е.В. Рыбальченко